СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцать четвертой сессии шестого созыва

24.03.2023                                   с.  Березиково                                            №122

О внесении изменений в решение двенадцатой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
 шестого созыва от 13.10.2021  № 69 «Об утверждении положения
«Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»»

     Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести  в решение двенадцатой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва от 13.10.2021  № 69 «Об утверждении положения «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) расходов на содержание органов местного самоуправления Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»» следующее изменение:
в пункте 1 подпункта 1.3 Положения «об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» слова «счетовод – кассир» заменить на «делопроизводитель».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                            Е. Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   Л.П. Бойченко